W związku z planowanym podjęciem uchwał w sprawie zmiany Statutu Spółki, 

niniejszym informuje się, że planowane zmiany Statutu Spółki polegać będą na: 

Dotychczasowe brzmienie § 7 ust. 1 Statutu Spółki: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi  9.600.000,00  zł (dziewięć milionów sześćset 

tysięcy złotych)  i  dzieli  się  na  9.600.000  (dziewięć milionów sześćset tysięcy)  akcji  

o  wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, w tym :  

a. 600.000 (sześćset tysięcy) stanowią akcje serii A o numerach od 000001 do 600000,  

b. 1.000.000 (jeden milion) stanowią akcje serii B o numerach od 600001 do 1600000,   

c. 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) stanowią akcje serii C o numerach od 

1600001 do 3100000, 

d. 500.000 (pięćset tysięcy) stanowią akcje serii D o numerach od 3100001 do 

3600000, 

e. 720.000 (siedemset dwadzieścia tysięcy) akcji serii E o numerach od 3600001 do 

4320000, 

f. 5.280.000 (pięc milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji serii F o numerach 

od 4320001 do 9600000.”  

Nowe brzmienie § 7 ust. 1  Statutu Spółki: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 9.600.001,00 zł (dziewięć 

milionów sześćset tysięcy jeden złoty) i nie więcej niż 10.560.000,00  zł (dziesięć 

milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na nie mniej niż 9.600.001  

(dziewięć milionów sześćset tysięcy jeden) akcji o wartości nominalnej 1 zł (jeden 

złoty) każda oraz nie więcej niż 10.560.000 (dziesięć milionów pięćset sześćdziesiąt 

tysięcy) akcji o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, w tym:  

a. 600.000 (sześćset tysięcy) stanowią akcje zwykłe na okaziciela serii A o numerach 

od 000001 do 600000 akcji  o  wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda,  

b. 1.000.000 (jeden milion) stanowią akcje zwykłe na okaziciela serii B o numerach 

od 600001 do 1600000 akcji  o  wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda,   

c. 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) stanowią akcje zwykłe na okaziciela serii 

C o numerach od 1600001 do 3100000 akcji  o  wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda, 

d. 500.000 (pięćset tysięcy) stanowią akcje zwykłe na okaziciela serii D o numerach 

od 3100001 do 3600000 akcji  o  wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, 

e. 720.000 (siedemset dwadzieścia tysięcy) stanowią akcje zwykłe na okaziciela serii 

E o numerach od 3600001 do 4320000, 

f. 5.280.000 (pięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) stanowią akcje 

zwykłe na okaziciela serii F o numerach od 4320001 do 9600000 akcji  o  wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, 

g. od 1 (jeden) do 960.000 (dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy) stanowią akcje zwykłe 

na okaziciela serii G o numerach odpowiednio od 9600001 do 10560000 akcji  o  

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda.” 

Dotychczasowe brzmienie § 6 Statutu Spółki : 

"Przedmiot działalności Spółki określony jest wg poniższej klasyfikacji PKD:

[...]

reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego". 

Dotychczasowe brzmienie § 7a Statutu Spółki : 

"Zarząd jest upoważniony, w terminie nie dłuższym niż 3 lata, do dokonania jednego 

lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 

2.700.000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych) poprzez emisję nie 

więcej niż 2.700.000 (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy) zwykłych akcji na 

okaziciela („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

1. akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w 

zamian za wkłady pieniężne lub niepieniężne;   

2. podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie emisji akcji w ramach Kapitału